



Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2025070901-DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14050003/25

Aos vinte e cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, JOÃO PAULO FERNANDES LEITE, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Educacao, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

19.831.793/0001-19 - LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BOLA DE FUTSAL	Penalty	25,00	Unidade	160,33	150,00	3.750,00
2	BOMBA	Poker	18,00	Unidade	70,19	65,00	1.170,00
3	JOGO DE DAMAS	Pais e filhos	15,00	Jogo	42,13	40,00	600,00
4	JOGO DE DOMINÓ	Genérica	15,00	Unidade	19,32	15,00	225,00
5	REDE VOLLEY	Evo sports	5,00	Unidade	1.173,74	1.100,00	5.500,00
6	APITO	Genérica	15,00	Unidade	50,24	46,00	690,00
7	BOLA DE BASQUETE EM BORRACHA	Penalty	15,00	Unidade	220,32	219,00	3.285,00
8	JOGO DE XADREZ COMPLETO	Rocket	15,00	Unidade	100,87	100,00	1.500,00
9	CESTA P/ ESPORTE DE BASQUETE EM POLIETILENO TRANÇADO	Genérica	15,00	Unidade	139,32	130,00	1.950,00
10	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL EM PVC	Topper	15,00	Unidade	158,26	155,00	2.325,00
11	BAMBOLÊ GRANDE	Mor	400,00	Unidade	10,00	9,00	3.600,00
12	BOLA DE VOLEIBOL	Penalty	30,00	Unidade	157,50	153,00	4.590,00
13	BOLA DE HANDEBOL	Penalty	15,00	Unidade	159,30	155,00	2.325,00
14	BOLA DE BEACH TENIS KIT C/ 3 UNIDADES	Penalty	20,00	Kit	54,67	52,00	1.040,00
15	KIT DE BEACH TENIS	Belfix	15,00	Kit	119,46	110,00	1.650,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 356-653-1002
PÁGINA: 1 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76





Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal de Jaguaribara



16	RAQUETE DE TENIS DE MESA.	Vollo	30,00	Unidade	60,90	60,00	1.800,00
17	KIT PING PONG TENIS DE MESA	Bj Pop	20,00	Kit	34,90	30,00	600,00
18	REDE DE FUTVOLEI	Oficial	5,00	Unidade	846,70	800,00	4.000,00
19	BOLA DE VOLEI DE PRAIA	Mikasa	15,00	Unidade	174,33	170,00	2.550,00
20	REDE DE BASQUETE	Gismar redes	13,00	Par	89,99	75,00	975,00
21	REDE DE BEACH TENIS 4 FAIXAS	Gismar redes	15,00	Unidade	920,47	890,00	13.350,00
VALOR TOTAL							57.475,00

Homologado para LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 57.475,00 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais), em 25/07/2025.

**JOÃO PAULO FERNANDES LEITE
ORDENADOR(A) DE DESPESAS**

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 356-653-1002
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA - CNPJ: 07.442.981/0001-76

